

Årsredovisning
för
Elinstallatörerna Sydost AB
559340-6258

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Regin, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen för Elinstallatörerna Sydost AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar Län, Kalmar kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	9 546	18 717	17 380
Resultat efter finansiella poster	860	3 697	2 232
Soliditet (%)	69,1	59,5	49,4

Under året har omsättningen minskat med ca. 49 % och orsaken är att under året har montering av solceller och där tillhörande verksamhet ökat i förhållande till övriga installationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	997 439	2 184 098	3 281 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 184 098	-2 184 098	0
Årets resultat			468 344	468 344
Belopp vid årets utgång	100 000	2 181 537	468 344	2 749 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 181 537
årets vinst	468 344
	2 649 881
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	2 249 881
	2 649 881

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 545 573	18 716 900
Övriga rörelseintäkter		11 393	5 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 556 966	18 722 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 530 345	-9 567 011
Övriga externa kostnader		-1 481 443	-1 821 436
Personalkostnader	2	-2 664 318	-3 606 486
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-42 841	-45 941
Summa rörelsekostnader		-8 718 947	-15 040 874
Rörelseresultat		838 019	3 681 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 054	16 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 747	-365
Summa finansiella poster		22 307	15 945
Resultat efter finansiella poster		860 326	3 697 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	-933 000
Förändring av överavskrivningar		0	-3 244
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	-936 244
Resultat före skatt		620 326	2 761 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 982	-577 092
Årets resultat		468 344	2 184 098

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 961	171 802
Summa materiella anläggningstillgångar		128 961	171 802
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5, 6	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 128 961	1 171 802
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		322 444	117 444
Summa varulager		322 444	117 444
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		879 733	1 331 355
Övriga fordringar		0	69 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 826	159 021
Summa kortfristiga fordringar		1 034 559	1 559 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 526 185	4 704 176
Summa kassa och bank		3 526 185	4 704 176
Summa omsättningstillgångar		4 883 188	6 381 506
SUMMA TILLGÅNGAR		6 012 149	7 553 308

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 181 537

997 439

Årets resultat

468 344

2 184 098

Summa fritt eget kapital

2 649 881

3 181 537

Summa eget kapital

2 749 881

3 281 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 713 000

1 473 000

Ackumulerade överavskrivningar

57 038

57 038

Summa obeskattade reserver

1 770 038

1 530 038

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

509 784

743 632

Skatteskulder

458 057

1 069 250

Övriga skulder

226 275

631 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

298 114

297 024

Summa kortfristiga skulder

1 492 230

2 741 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 012 149

7 553 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 406	214 206
Inköp	0	27 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 406	241 406
Ingående avskrivningar	-69 604	-23 663
Årets avskrivningar	-42 841	-45 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 445	-69 604
Utgående redovisat värde	128 961	171 802

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Företagsinteckningen har ingen innehavare.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser företagsägd kapitalförsäkring.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 6 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:
Kapitalförsäkring till förmån för ledande befattningshavare.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningsed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2025-06-09

Tim Regin
Tim Regin
Ordförande

Tom Isaksson
Tom Isaksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Robert Björklund
Robert Björklund
Auktoriserad revisor
